
店舗のご紹介

4 くましんの現況　ディスクロージャー2025

本店営業部・石原支店

　本店営業部は、令和5年11月20日より石原支店を本店営業部内に移転させていただきブランチ・イン・
ブランチ（店舗内店舗）方式にて営業を行っております。
　今後とも、職員一同、地域の皆様のお役に立てるよう努めて参りますので、引き続きご支援のほど、宜
しくお願い申し上げます。

くましんロビー展

　地域貢献活動の一環として、各店のロビーを地域の皆様に提供し作品の展示の場としてご利用いただいております。
展示内容は、地域で活躍中の作家様から幼稚園児たちの作品まで幅広く展示しています。
　くましん本店と支店における癒しの空間として好評をいただいておりますので、是非お近くの支店にお立ち寄りください。

本店ロビー展

妻沼ロビー展

本店ロビー展

妻沼ロビー展



5くましんの現況　ディスクロージャー2025

　平素よりお取引いただき誠に有難うございます。
　妻沼支店は昭和40年9月、当組合の2番目の店舗として旧妻沼町に開設し、平成19年12月、現在の場
所へ新築移転いたしました。
　金融業務を通し職員一同が組合員皆様のお役に立てるよう頑張ります。また、事業者様への経営支援を
目的とし、外部機関と連携した取り組みも行っております。お近くにお越しの際はぜひお立ち寄りください。
お待ちしております。

妻沼支店

　昭和43年5月1日に当組合3番目の店舗として寄居町に開設しました。職員数9名のうち営業課職3名が
寄居町を地区ブロックに分けて、お客様の事業所、ご自宅に訪問し、ご融資提案、資産運用等の相談を行っ
ています。また窓口では毎月ロビー展を開催しております。近くにお越しの際は是非、ご来店下さい。職
員一同お待ちしております。

寄居支店



店舗のご紹介

6 くましんの現況　ディスクロージャー2025

　吹上支店は当組合4番目の店舗として開設し、おかげさまで昨年12月に開設55周年を迎えました。当店
はひな人形・花きの生産地で有名な鴻巣市の西地区に位置します。当組合の理念である「地域への貢献」
をモットーとし、全職員で鴻巣・吹上地域のお客様、事業者様のお役に立てる様、全力で取り組んで参りま
すので融資相談、資産運用相談の際には是非当店にお立ち寄り下さい。職員一同、心から御来店お待ちし
ております。

吹上支店

　いつもお世話になっております、籠原支店です。当支店は昭和46年に当組合5番目の店舗として開設し、
下記エリアを中心に営業展開しております。地元地域のお客様から一番にご相談していただける店舗を目
指し、職員一丸となって業務に取り組んでおります。
　今後、なおいっそうのご支援とご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

籠原支店



7くましんの現況　ディスクロージャー2025

　川本支店は昭和58年、花園支店は令和2年に開店以来深谷市を中心に営業展開しております。
　令和6年3月11日に川本支店内に2店舗統合致しました。また、令和7年5月19日にて新店舗をオープン
いたしました。今後も、地域経済の発展に貢献すべく支店職員一丸となって取り組んで参ります。

川本・花園支店

　行田支店は平成20年8月25日に、くましん9番目の店舗として開店し今期で17年目を迎えます。支店職
員は男性5名、女性3名の総勢8名です。当店ではお客様の趣味の作品を展示するロビー展を開催しており
ます。融資相談、資産運用相談の際には、是非当店にお立ち寄りください。職員一同、心からご来店お待
ちしております。

行田支店


